altare Sancti Petri et Pauli Apud Calissiam collationis iudicium habet in Eccl[esi]a  
 sua quibus Sancti Petri et Pauli Altare presentem (de quo supra) ipsi Altare  
 collationis illis iure, d[omi]no. Inposito Sancti Michaelis eius[dem] Conventui de  
 reu[er]entia Patris Canonici Regularis Ordinis Sancti Augustini ibi  
 Kaliffia sito, locum affione sua abijt) Quod quidem Alt[ar]e  
 re Sanctissim[us] Trinitatis certis iuribus et prerogativis h[ab]et  
 Joannal penitentiis dotati est, suisq[ue] gaudet prerogativis et beneficiis  
 ut in Confessio[n]e ac summis Capitalibus presentibus, sua receptis sine  
 quovis modo obligatis, nisi iuris Patronatus consentientibus  
 suis iuribus, et quibusvis alijs, quo ad hoc ipsi altare huiusmodi  
 Trinitatis p[er] se suis iuribus reservando seu existendo. Item ex  
 nunc Universitatis vicariis eius[dem] Ecclesie Collegialis Beatisissim[us]  
 Virginitatis Mariæ vere et p[ro] tempore existens, pleno et integro iure po  
 tate et p[ro]prietate cedat in p[ro]prietate. Dando eadem Universit[ati]  
 tati vicariis vere et p[ro] tempore existens facultatem et potestatem  
 om[n]i lege in hoc i[ur]e Patronatus et collationis Altare ipsius Sanctissim[us]  
 Trinitatis implegendis iusticiis, et p[ro] ut ip[s]e possit p[ro]prietatem  
 Universitatis vicariis Ecclesie Beatisissim[us] in quibus faciendis  
 iuxta meliorem consuetudinem et formam in Privilegio Originali  
 erectionis illius, alijsq[ue] officiis illis contentam, seu quovis modo  
 expressam, aut scriptam tenore presentis in his alijs d[omi]ni. Quibus  
 quoq[ue] spiritualibus, ac v[er]is officiis, ac beneficiis Altare huiusmodi  
 servand[um] et afficiend[um] salub[er] et integre manentibus.

**Notarius Locii presentis de iure  
 Patronatus Conventui Calissiensis Canonico  
 rum Regularium Cedit.**

om[n]i officio Alibi, p[ro]prietate Capitan[us] Penitentiarius,  
 et quo ad p[ro]prietatem intrascripsi quos Locarij. Grosso P[ro]prietate Mariæ  
 Venerabili Burgensibus Capitan[us] Venerabilis ad h[ab]itum presentem,  
 eo q[uo]d eund[em] quos Notarius Conventus eius[dem] recognoscant

iuxta iura Legum subdelegato, in quo hoc subdelegacionis  
 benevole in se affertent, comparent p[ro]prietate quos p[ro]prietate  
 Sive in quibus de p[ro]prietate Sive de p[ro]prietate et p[ro]prietate  
 radice, olim quos p[ro]prietate p[ro]prietate Notarij Casert[is] sua.  
 die p[ro] in villa stare locatib[us] Sive p[ro]prietate p[ro]prietate, p[ro]prietate  
 locatib[us] p[ro]prietate p[ro]prietate, Sive p[ro]prietate et p[ro]prietate  
 a Sive p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate quibus p[ro]prietate et  
 comparent p[ro]prietate: locatib[us] v[er]o in villa Casert[is] Capitan[us] p[ro]prietate  
 ensi quo ad h[ab]itum presentem attinet totalit[er] et p[ro]prietate  
 sese incorporant atq[ue] subiacendo, palam, publice ac p[ro]prietate  
 recognoscunt. Quis ip[s]e capere et p[ro]prietate et Maioribus  
 suis iuribus infirmitate p[ro]prietate et p[ro]prietate legimus de iure p[ro]prietate  
 tronatus et collationis p[ro]prietate p[ro]prietate ad h[ab]itum  
 Ecclesie Sancti Michaelis p[ro]prietate in Civitate Calissiensis p[ro]prietate,  
 Tituli Sancti Petri et Pauli Apud Calissiam aut quibus attinet  
 denominationis, quod sibi iure divino et Naturali ad  
 hoc idem Altare servit et comparent h[ab]itum p[ro]prietate  
 posito et Venerabili Conventui Sive Sive Conventui  
 Regulari Ordinis S. Augustini circa eand[em] Ecclesiam  
 Sancti Michaelis in Civitate Calissia nunc et p[ro] tempore  
 existens una ac domo p[ro]prietate Altare p[ro]prietate que  
 iacet post lumen portæ que dicitur esse Amensius eius[dem] Eccl[esi]e.  
 his v[er]is locatib[us] Calissiam iuxta domum ab eadem iudicem  
 collationis eius[dem] quos Notarij ad domum vicariam sese  
 ad h[ab]itum v[er]is Sive Vicariatus in Eccl[esi]a Collegialis  
 Beatisissim[us] Virginitatis Mariæ referentem, (de iure Altare  
 iure Canonici et collationis, suam specialiter iuribus d[omi]ni  
 Sive p[ro]prietate ad h[ab]itum d[omi]ni Sive d[omi]ni, Conventus h[ab]itum Sive  
 Vicariatus eius[dem] Ecclesie Collegialis Beatisissim[us] Mariæ  
 Virginitatis p[ro]prietate) et eund[em] quos Altare in Eccl[esi]a p[ro]prietate.